
Mgr. Lenka Jančová ředitelka školy
Mgr. Lenka Jančová ředitelka školy

Milá školačko, milý školáku, vážení rodiče, 
srdečně vás zveme k zápisu, který se koná 

ve čtvrtek 10. dubna 2025 od 14 do 17 hodin.

 Vstup do školy je hlavním vchodem. Před zápisem vyplňte
prosím elektronickou přihlášku, 

kterou najdete zpřístupněnou na 
www.zsmarianske.cz

ZÁPIS ZÁPIS DO 1. TŘÍDDO 1. TŘÍD

Elektronickou přihlášku Vám můžeme pomoci vyplnit také 
při zápise ve škole. K tomu budete potřebovat:

- rodný list dítěte 
- Váš doklad totožnosti

On-line můžete vyplnit na webu školy i žádost o odklad 
školní docházky. K tomu potřebujete:

- doporučení pediatra 
- doporučení školního poradenského pracoviště 

Na základě toho Vám bude vydáno rozhodnutí o odkladu.

Mgr. Lenka Jančová
ředitelka školy


